Ректору Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики» Кузьминову Я.И.
от студента(ки) образовательной программы
«Социально-политическое развитие и вызовы современной Восточной Азии»

____________________________________,
ФИО полностью
____________________________________

Курс___________________________________
Группа_________________________________
контактный телефон _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас предоставить мне каникулы в период с ____________ года по ___________ г.

	«______»____________20____г.

	подпись
расшифровка подписи: фамилия, инициалы

	«СОГЛАСОВАНО»
Начальник ОСУП в магистратуре
По направлению Востоковедение